55.515-000, inscrito no CNPJ sob o nº 11.607.836/0001-75, realizará licitação, para REGISTRO DE 

PREÇOS na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, nos termos da Lei nº 14.133, de 

2021 e demais legislação aplicável e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas neste Edital. 

VALOR GLOBAL: R$ 1.760.279,36 (UM MILHÃO SETECENTOS E SESSENTA MIL 

DUZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS.) 

INICIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 29/01/2026, às 09:00 horas 

FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 19/02/2026, às 09:00 horas  

ABERTURA DAS PROPOSTAS:  19/02/2026, às 09:00 horas.  

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:

[...]

Municipal ou do Distrito Federal, dentro do prazo de validade, emitida pela Vigilância Sanitária da 

Secretaria de Saúde Estadual, Municipal ou do Distrito Federal, da sede da empresa interessada; 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O preço estimado total da contratação é de R$ 1.760.279,36 (Um milhão setecentos e 

sessenta mil duzentos e setenta e nove reais e trinta e seis centavos.) 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO 

PRODUTO  
APRESENTAÇÃO QTD  VL. UNIT TOTAL CÓDIGO 

01 

CLORIDRATO DE 

LEVOMEPROMAZINA 

100 MG. COMPRIMIDO. 

(COTA PRINCIPAL 

75%) 

Comprimidos 63000 
 R$             

1,34  

R$